
2024 年 7月吉日 

各 位 

共友リース株式会社 

店舗統合の実施 

共友リース株式会社では、長年にわたりご愛顧いただきました春日井支店と多治見支店を
新設する小牧支店に統合することといたしました。 
これまでご利用いただきました皆さまには心よりお礼申し上げます。 
なお、令和 6年 7月 17日以降のお取引につきましては、弊社小牧支店にて承り、従来以
上にサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。 

１．業務移転日 
令和６年 7月 17 日（水曜日） 

２．小牧支店の概要 
住 所 〒485-0029 

愛知県小牧市中央1丁目２７１番地 
（大垣共立銀行小牧支店ビル 4階） 

電話番号 ０５６８－７７－７０７７
FAX番号 ０５６８－７７－７０７８

以 上 


